
Titular

CENTRE D'IDIOMES DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA S.L.

Cuenta Saldo consolidado

ES14 0049 **** ** ******6043 111.610,22 EUR

Fecha de 

operación
F. Valor Concepto Importe Saldo

07/01/2021 07/01/2021 COMISION POR INSTALACION O MANTENIMIENTO DE TPV ‐15,00 € 168.767,73 €

08/01/2021 08/01/2021 RECIBOS ENERO 2021 8.981,22 € 177.748,95 €

12/01/2021 12/01/2021 INGR. CURSO 339,57 € 178.088,52 €

12/01/2021 12/01/2021 INGR. CURSO 294,68 € 178.383,20 €

14/01/2021 14/01/2021 VODAFONE ‐247,00 € 178.136,20 €

14/01/2021 14/01/2021 INGR. CURSO 429,00 € 178.565,20 €

14/01/2021 08/01/2021 REC. DEVUELTO ‐93,37 € 178.471,83 €

15/01/2021 14/01/2021 INGR. TPV 253,79 € 178.725,62 €

18/01/2021 18/01/2021 INGR. CURSO 65,00 € 178.790,62 €

18/01/2021 18/01/2021 INGR. CURSO 65,00 € 178.855,62 €

18/01/2021 18/01/2021 INGR. CURSO 379,57 € 179.235,19 €

19/01/2021 19/01/2021 INGR. CURSO 379,57 € 179.614,76 €

19/01/2021 18/01/2021 INGR. TPV 660,35 € 180.275,11 €

20/01/2021 19/01/2021 INGR. TPV 97,49 € 180.372,60 €

20/01/2021 20/01/2021 IMPUESTO: 2.020 RETENCIONES E ING. A CTA. GGEE ‐17.085,10 € 163.287,50 €

21/01/2021 21/01/2021 INSTITUTO TONGWEN DE LA UNIVERSIDAD DE ESTUDIOS EX, 

ALUMNO CHINO XIE ZHAOYU.

2.520,00 € 165.807,50 €

21/01/2021 20/01/2021 INGR. TPV 186,94 € 165.994,44 €

21/01/2021 21/01/2021 GTOS. CAJA ‐150,00 € 165.844,44 €

21/01/2021 21/01/2021 UVEG Facturas. 2134. 5.679,79 € 171.524,23 €

21/01/2021 21/01/2021 UVEG Facturas. 2133. 4.453,38 € 175.977,61 €

21/01/2021 21/01/2021 UVEG Facturas. 2132. 6.332,02 € 182.309,63 €

21/01/2021 21/01/2021 INGR. CURSO 17,16 € 182.326,79 €

25/01/2021 25/01/2021 INGR. CURSO 65,00 € 182.391,79 €

25/01/2021 25/01/2021 INGR. CURSO 370,00 € 182.761,79 €

26/01/2021 26/01/2021 INGR. CURSO 370,00 € 183.131,79 €

26/01/2021 26/01/2021 INGR. CURSO 254,25 € 183.386,04 €

27/01/2021 27/01/2021 INGR. CURSO 254,25 € 183.640,29 €

27/01/2021 27/01/2021 INGR. CURSO 65,00 € 183.705,29 €

28/01/2021 28/01/2021 INGR. CURSO 254,25 € 183.959,54 €

28/01/2021 27/01/2021 INGR. TPV 533,12 € 184.492,66 €

28/01/2021 28/01/2021 INGR. CURSO 370,00 € 184.862,66 €

28/01/2021 28/01/2021 INGR. CURSO 65,00 € 184.927,66 €

28/01/2021 28/01/2021 INGR. CURSO 214,25 € 185.141,91 €

28/01/2021 28/01/2021 INGR. CURSO 65,00 € 185.206,91 €

28/01/2021 28/01/2021 INGR. CURSO 325,67 € 185.532,58 €

29/01/2021 29/01/2021 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL ‐21.355,20 € 164.177,38 €

29/01/2021 29/01/2021 INGR. CURSO 65,00 € 164.242,38 €

29/01/2021 29/01/2021 INGR. CURSO 65,00 € 164.307,38 €

29/01/2021 29/01/2021 INGR. CURSO 65,00 € 164.372,38 €

29/01/2021 29/01/2021 INGR. CURSO 325,67 € 164.698,05 €

Movimientos Desde 01/01/2021 Hasta 31/01/2021



29/01/2021 29/01/2021 NOMINAS ENERO 2021 ‐41.157,67 € 123.540,38 €

29/01/2021 29/01/2021 DEVOLUCION ‐145,50 € 123.394,88 €

29/01/2021 29/01/2021 DEVOLUCION ‐170,00 € 123.224,88 €

29/01/2021 29/01/2021 DEVOLUCION ‐254,25 € 122.970,63 €

29/01/2021 29/01/2021 DEVOLUCION ‐315,25 € 122.655,38 €

29/01/2021 29/01/2021 DEVOLUCION ‐60,00 € 122.595,38 €

29/01/2021 29/01/2021 DEVOLUCION ‐121,25 € 122.474,13 €

29/01/2021 29/01/2021 DEVOLUCION ‐24,25 € 122.449,88 €

29/01/2021 29/01/2021 DEVOLUCION ‐48,50 € 122.401,38 €

29/01/2021 29/01/2021 ASESORIA GILBARCELO ‐968,00 € 121.433,38 €

29/01/2021 29/01/2021 SEGURIDAD ‐ BENILIMP, S.L. ‐309,13 € 121.124,25 €

29/01/2021 29/01/2021 GTOS. DESTRUCCIONS VALENCIANES, S.L. ‐33,00 € 121.091,25 €

29/01/2021 29/01/2021 GTOS. FOTOCOPIADOS ‐ MOOLIGHT REPROGRAFIA, S.L ‐108,70 € 120.982,55 €

29/01/2021 29/01/2021 LIBROS ITACA, S.L. ‐3.488,56 € 117.493,99 €

29/01/2021 29/01/2021 PUBLICIDAD JORGE GARCIA‐FAYOS POVEDA ‐1.373,95 € 116.120,04 €

29/01/2021 29/01/2021 ASESORIA MARTINEZ Y OJEDA ASOCIADOS, S.L. ‐325,22 € 115.794,82 €

29/01/2021 29/01/2021 PREVENPYME ‐458,11 € 115.336,71 €

29/01/2021 29/01/2021 MANTENIMIENTO ‐ QUALITAS ‐248,05 € 115.088,66 €

29/01/2021 29/01/2021 GTOS. RICOH ESPANA, S.L.U. ‐133,98 € 114.954,68 €

29/01/2021 29/01/2021 GTOS. UNIVERSITAT DE VALENCIA ‐272,27 € 114.682,41 €

29/01/2021 29/01/2021 MANTENIMIENTO ‐ VARESER 96, S.L. ‐1.317,69 € 113.364,72 €

29/01/2021 29/01/2021 XTREMESOFT,S.L. ‐1.754,50 € 111.610,22 €


